
Jegyzőkönyv
az Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság

2019. december 06-i rendkívüli
nyilvános üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (Budaörs, Szabadság út
134. sz.)

Jelen voltak: dr. Tóth Ferenc elnök, Hauser Péter képviselő, Kisberk Balázs képviselő

Igazoltan távol volt: -

Jelen voltak továbbá: 
A Közbeszerzési  Bíráló  Bizottság  részéről: Monostori-Kalovits  Márk  képviselő,  dr.  Ritter
Gergely képviselő, Laczik Zoltán képviselő
Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, Krajcsirik János Informatikai Iroda vezetője, Kozsda
Attila Magasépítési Osztály vezetője, dr. Cser Krisztina jogi szakértő
Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető,  Vágó  Csaba
kabinetvezető
Meghívottak: Toperczer Ferenc felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó (Topinform
Bt.), dr. Herbák Henrietta az ÖKDB szakértője.

Jegyzőkönyvvezető: Dr. Kohlhoffer-Mizser Csilla

dr.  Tóth  Ferenc  elnök:  Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  a
Bizottság 3 tagjából 3 fő jelen van, határozatképes és az ülést 0830 órakor megnyitotta. 

Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Javasolta  Kisberk
Balázs képviselő bizottsági tagot megválasztani jegyzőkönyv-hitelesítőnek.
Kisberk Balázs képviselő bizottsági tag jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.
A Bizottság  3  egyhangú  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  Kisberk  Balázs  képviselő
bizottsági tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének. 

Napirendhez: 
dr.  Tóth  Ferenc  elnök:  Ismertette  a  meghívón  szereplő  napirendi  pontokat  Feltette
szavazásra a meghívó szerinti napirendet, melyet a Bizottság 3 egyhangú igen szavazattal
elfogadott és a fenti szavazatok arányában az alábbi döntést hozta: 

66/2019. (XII.06.) ÖKDB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

1. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottság úgy dönt,  hogy  Kisberk Balázs képviselő bizottsági  tagot választja
meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

I. Testületi hatáskör: 
1.) Közbeszerzési szakjogi és szakértői szolgáltatás igénybevétele 
2.)  Közbeszerzési  eljárás  eredmény  megállapítása,  többletforrás  biztosítása  a
Templom  tér  12.  statikai  megerősítési  munkálatai  és  vizesblokk  átépítése  tárgyú
építési munka megvalósításához – ZÁRT ülés

II. Bizottsági hatáskör:



3.)  Javaslat  közbeszerzési  eljárás  eredményének  megállapítására  –  szoftverlicensz
biztosítása– ZÁRT ülés
Napirendek tárgyalása: 

1.) Közbeszerzési szakjogi és szakértői szolgáltatás igénybevétele 
Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztályvezető:  Két  szakértő  igénybevétele  történt  eddig.
Tárgyi  szolgáltatásokat  a  T.  Képviselő-testület  döntése  alapján  vesszük  igénybe.  Ennek
teljesítéseként,  a  felelős  akkreditált  közbeszerzési  szaktanácsadói  tevékenységről  szóló
257/2018.  (XII.  18.)  Korm.  rendelet  szerinti  regisztrációhoz  kötött,  un.  felelős  akkreditált
szakértői szolgáltatások a PROVITAL Fejlesztési Tanácsadó Zrt.), valamint a Topinform Bt.
által  alkotott  Konzorcium,  ezen  túlmenően,  a  szakjogi  kérdéseket  illetően  dr.  Herbák
Henrietta ügyvéddel megkötött  megbízás alapján,  nem csupán az Önkormányzat,  hanem
valamennyi intézménye tekintetében kerülnek biztosításra. 

A  szolgáltatás  kiterjed  az  Önkormányzat  illetve  költségvetési  szervei  szükség  szerinti
támogatása mellett, a vonatkozó beszerzéseikkel érintett valamennyi projekt támogatására is
úgy,  hogy  Megbízottaink  a  jogszabály  szerinti  kötelező  regisztrációval  is  rendelkeznek.
Figyelemmel a 2020. évre ütemezhető beszerzések volumenére javaslom, hogy a jelenleg
hatályos  szakértői  megbízások változatlan  feltételekkel,  2020.  december  31-ig  kerüljenek
meghosszabbításra.  Ennek  érdekében  kezdeményezze  az  Önkormányzat  a  megbízások
közös  megegyezéssel  történő  módosítását  úgy,  hogy  amennyiben  az  érintett  Fél  a
változatlan  feltételekkel  történő  módosításhoz  nem  járul  hozzá,  úgy  a  vonatkozó
szolgáltatást a másik Fél – egyeztetéseknek megfelelően - láthassa el.

Dr. Tóth Ferenc az ÖKDB elnök: Miután az ÖKDB jelenlévő tagjai részéről a napirendhez
nem  merült  fel  kérdés,  észrevétel,  feltette  név  szerinti  szavazásra  az  előterjesztett
határozatot, melyet a Bizottság 3 egyhangú igen szavazattal elfogadott.

67/2019. (XII.06.) ÖKDB sz. határozat
Közbeszerzési szakjogi és szakértői szolgáltatás igénybevétele 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  közbeszerzési szakértői
szolgáltatás igénybe  vételével kapcsolatban  e  tárgyban -  a  PROVITAL  Fejlesztési
Tanácsadó Zrt. (1123 Budapest, Alkotás utca 53. E ép. 3 em., adószám: 14969205-2-43),
valamint  a  Topinform  Bt.  (1075  Budapest,  Király  u.  17.,  adószám:  20318282-3-42,
cégjegyzékszám: 01-06-723624, képviseli Toperczer Ferenc) által alkotott Konzorciummal,
valamint  a  közbeszerzési  szakjogi  szolgáltatás  igénybe  vételével  kapcsolatban  e
tárgyban  dr.  Herbák  Henrietta  ügyvéddel  megkötött jelenleg  hatályos  megbízások
változatlan feltételekkel, 2020. december 31-ig kerüljenek meghosszabbításra. Ezért ennek
érdekében  kezdeményezze  az  Önkormányzat  a  megbízások  közös  megegyezéssel  és
változatlan  feltételekkel  történő  módosítását.  Amennyiben  az  érintett  szerződő  Fél  a
változatlan  feltételekkel  történő  módosításhoz  nem járul  hozzá,  abban  az  esetben  ezt  a
feladatot - a megfelelő egyeztetést követően - a másik szerződő Fél láthassa el.

A  Bizottság  a  további  napirendi  pontokat  zárt  ülésen  tárgyalta.  A  zárt  ülésről  külön
jegyzőkönyv készül. 
A zárt ülésen hozott határozat száma:
68/2019. (XII.06.) ÖKDB sz. határozat
69/2019. (XII.06.) ÖKDB sz. határozat

k.m.f.

Kisberk Balázs dr. Tóth Ferenc
bizottsági tag aláíró elnök
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